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Lista wniosków, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszony nabór nr 8/2017 
 

Działanie: 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” poddziałanie19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Zakres tematyczny operacji: Rozwijanie działalności gospodarczej. 

 
 
LP. Data wpływu 

wniosku 

Godzina wpływu 

wniosku 

Wnioskodawca/  

nr identyfikacyjny (ARiMR) 

Tytuł operacji Wnioskowana kwota 

wsparcia 

Nadany numer sprawy 

 

 

1. 

 

13.12.2017r. 

 

 

13:10 

 

067530973 

Rozwój przedsiębiorstwa dzięki 

budowie nowej restauracji wraz z 

zakupem jej wyposażenia. 

 

300 000,00zł 

 

LGD.PPWiWE/1/8/2017 

 

2. 

 

15.12.2017r. 

 

 

08:25 

 

071847310 

Rozszerzenie oferty turystycznej o: 

-wypożyczalnię rowerów 

-zwiększenie bazy noclegowej 

 

24 900,00zł 

 

LGD.PPWiWE/2/8/2017 

 

3. 

 

 

18.12.2017r. 

 

 

12:48 

 

073943083 
Rozwijanie działalności gospodarczej 

poprzez przebudowę warsztatu stolarki 

artystycznej oraz unowocześnienie parku 

urządzeń. 

 

82 392,00 

 

LGD.PPWiWE/3/8/2017 

 

4. 

 

 

19.12.2017r. 

 

 

09:50 

 

 

071924055 

Rozwój działalności poprzez zakup 

nowego wyposażenia . 

 

192 440,00zł 

 

LGD.PPWiWE/4/8/2017 

 

5. 

 

 

19.12.2017r. 

 

12:45 

 

064258921 

Zakup zestawu frezującego CNC do 

nestingu i wiercenia płyty meblowej 

wraz z oprogramowaniem do 

projektowania mebli. 

 

199 341,00zł 

 

LGD.PPWiWE/5/8/2017 

 

 

6. 

 

 

19.12.2017r. 

 

14:00 

 

057340154 

Rozwój działalności gospodarczej 

poprzez stworzenie systemu 

informatycznego wspierającego 

aktywność w czasie wolnym. 

 

275 960,00zł 

 

LGD.PPWiWE/6/8/2017 

 

7. 

 

 

20.12.2017r. 

 

11:40 

 

068409595 

Rozwinięcie przedsiębiorstwa 

RADBUD Tomasz Radomski 

 

136 397,00zł 

 

LGD.PPWiWE/7/8/2017 

 

 

8. 

 

 

20.12.2017r. 

 

12:29 

 

073948453 

Uruchomienie dwóch kortów 

tenisowych zewnętrznych przez 

Fundację „OLIMP” celem rozszerzenia 

oferty Braniewskiej Akademii Tenisa 

 

299 000,00zł 

 

LGD.PPWiWE/8/8/2017 

 

9. 

 

 

20.12.2017r. 

 

14:20 

 

065914905 

Rozwój PUH Dawid poprzez 

wprowadzenie nowoczesnej usługi 

cateringu wspierającej lokalną 

turystykę. 

 

295 001,00zł 

 

LGD.PPWiWE/9/8/2017 
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10. 

 

 

20.12.2017r. 

 

15:05 

 

065858970 

Rozwój potencjału turystycznego 

obszaru LGD poprzez zakup 

innowacyjnych urządzeń rekreacyjnych 

i multimedialnych służących 

organizacji eventów dla 

wielotysięcznej publiczności. 

 

297 075,00zł 

 

LGD.PPWiWE/10/8/2017 

 

11. 

 

 

20.12.2017r. 

 

15:32 

Brak nr identyfikacyjnego 

(załączono potwierdzenie 

złożenia wniosku o wpis do 

ewidencji w Biurze Powiatowym 

ARiMR w Braniewie) 

Rozwój lokalnych wyrobów biżuterii z 

bursztynu po przez zakup 

specjalistycznej linii produkcyjnej do 

prasowania bursztynu. 

 

146 720,00zł 

 

LGD.PPWiWE/11/8/2017 

 

12. 

 

 

20.12.2017r. 

 

15:45 

 

063405013 

Bajkowa Kraina – turystyka 

tematyczna dla rodzin z dziećmi  

 

297 500,00zł 

 

LGD.PPWiWE/12/8/2017 

 

13. 

 

 

20.12.2017r. 

 

15:55 

Brak nr identyfikacyjnego 

(załączono potwierdzenie 

złożenia wniosku o wpis do 

ewidencji  ARiMR przez ePUAP) 

Rozwój działalności gospodarczej w 

zakresie świadczenia usług 

budowlanych i kursów zawodowych 

związanych z budownictwem. 

 

299 999,00zł 

 

LGD.PPWiWE/13/8/2017 

 

 

 

  


